
Prix HT

30 €

40 €

50 €

60 €

70 €

80 €

90 €

100 €

offert

20 €

MENAGE

entre 175 et 219 m2

BAREME CONCIERGERIE LE TEMPS RETROUVE

Surface à nettoyer

entre 135 et 174 m2

entre 0 et 24 m2

entre 25 et 44 m2

entre 100 et 134 m2

entre 70 et 99 m2

entre 45 et 69 m2

COMMISSION

15% HT DES REVENUS NETS (après déduction des frais de plateforme et 

des frais de ménage/linge).

CONSOMMABLES (papier toilette, sacs poubelles, kits cuisine et salle de 

bain, café…)

OFFERTS

LINGE 

10 € HT PAR LIT

entre 220 et 269 m2

Entretien jacuzzi/piscine

Entretien barbecue/poêle


