# **BAREME CONCIERGERIE LE TEMPS RETROUVE**

#### **COMMISSION**

15% HT DES REVENUS NETS (après déduction des frais de plateforme et des frais de ménage/linge).

## **MENAGE**

Surface à nettoyer	Prix HT
entre 0 et 24 m2	30 €
entre 25 et 44 m2	40 €
entre 45 et 69 m2	50 €
entre 70 et 99 m2	60 €
entre 100 et 134 m2	70 €
entre 135 et 174 m2	80 €
entre 175 et 219 m2	90 €
entre 220 et 269 m2	100 €
Entretien barbecue/poêle	offert
Entretien jacuzzi/piscine	20 €

#### **LINGE**

## 10 € HT PAR LIT

**CONSOMMABLES** (papier toilette, sacs poubelles, kits cuisine et salle de bain, café...)

## **OFFERTS**